Tempus Open - Johanna Pajari

Johanna Pajari

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (50) Henkildkohtainen ennatys: 01:16.08 AQUA-pisteet: 445 Paivamaara:
2007-06-09 Kilpailu: Marskyuinnit

Aika

01:16.08

01:16.53

01:16.82

01:18.66

AQUA
445
438
433

403

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2007-06-09

2004-05-08

2008-02-09

2009-02-07

Kilpailu

Marskyuinnit

TAMPEREEN MESTARUUSUINNIT
Suomen mestaruusuinnit 2008

Tapiola Omavara-cup


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=4512
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=4512&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=4512&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=4512&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=44&amp;id=4512&amp;Result_sort=result_date

